
ПРОЄКТ 

 

  ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ   
                     №   
м. Володимир 
 
Про реєстрацію права комунальної власності  
земельної ділянки по вул. Гайдамацькій, 32С  
у м. Володимирі та надання дозволу на зміну 
цільового призначення земельної ділянки 
            З метою забезпечення ефективного використання земельного фонду 
Володимир-Волинської міської територіальної громади та в подальшому 
проведення земельних торгів у формі електронного аукціону згідно чинного 
законодавства,  відповідно до ст.ст.12, 79-1, 122, 127, 135-139 Земельного 
кодексу України, статей 19, 20, 22, 25, 26, 30, 50 Закону України «Про 
землеустрій», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», 
Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 
їх обтяжень», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо продажу земельних ділянок та набуття права користування ними 
через електронні аукціони», Постанови Кабінету Міністрів України «Деякі 
питання підготовки до проведення та проведення земельних торгів для продажу 
земельних ділянок та набуття прав користування ними (оренди, суперфіцію, 
емфітевзису)»,  керуючись п.34 ч.1 cт.26, ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 1. Зареєструвати за Володимирською міською радою право комунальної 
власності на земельну ділянку сільськогосподарського призначення  по 
вул.Гайдамацькій, 32С у м. Володимирі площею 0,0148 га, кадастровий номер 
0710200000:01:004:0134, для індивідуального садівництва земель 
сільськогосподарського призначення. 

2. Уповноважити відділ земельних та природних ресурсів управління 
містобудування, архітектури та комунальних ресурсів виконавчого комітету 
Володимирської міської ради зареєструвати речове право на земельну ділянку, 
зазначену в п.1, відповідно до  Закону України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 



 
 

 

3.Надати Володимирській міській раді дозвіл на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності із 
зміною цільового призначення площею 0,0148 га, кадастровий номер 
0710200000:01:004:0134, по вул. Гайдамацькій, 32С у м. Володимирі, з  
індивідуального садівництва земель сільськогосподарського призначення на 
будівництво та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель 
компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з 
отриманням прибутку земель житлової та громадської забудови. 

4. Управлінню містобудування, архітектури та комунальних ресурсів 
виконавчого комітету Володимирської міської ради замовити виготовлення  
документації у суб’єктів господарювання, які згідно закону можуть виступати 
розробниками  документації  із землеустрою.  

5. Розроблену документацію подати на розгляд міської ради для 
затвердження та прийняття відповідного рішення. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 
лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу.  
 
 
Міський  голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА  
Інна Лесь    34953  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


